



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Wilhelmsens Malerforretning ApS

Markedsgade 11A

6240 Løgumkloster

CVR nr. 31864410

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 6/3 2017

Dirigent Lasse Wilhelmsen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<input type="radio"/> Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-17



Selskabsoplysninger

Selskabet

Wilhelmsens Malerforretning ApS
Markedsgade 11A
6240 Løgumkloster

Telefon: 42 25 70 75

CVR-nr.: 31864410

Stiftet: 1. maj 2014

Hjemsted: Løgumkloster

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lasse Wilhelmsen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve malerforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 30. september 2016, haft et underskud efter skat på kr. 269.873.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen er bevidst om, at selskabet har haft et tab i året, og at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutidspunktet.

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapport er ledelsen i dialog med selskabets bankforbindelse om finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. Der er ikke opnået tilsagn om fortsat finansiering, men ledelsen forventer at der vil blive givet endelig tilsagn om fortsat finansiering de kommende 12 måneder.

Kapitalejeren har givet endelig tilsagn om fortsat at stille det eksisterende lån til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder. Den fortsatte drift er dog betinget af, at der tillige opnås finansiering fra en bank. På denne baggrund vurderer ledelsen, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	6.215	389.098
2. Personaleomkostninger	-238.482	-160.210
3. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-33.399</u>	<u>-629</u>
Resultat før finansielle poster	-265.666	228.259
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.059</u>	<u>-3.087</u>
Ordinært resultat før skat	-270.725	225.172
5. Skat af årets resultat	<u>852</u>	<u>-52.905</u>
Årets resultat	<u><u>-269.873</u></u>	<u><u>172.267</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-269.873</u>	<u>172.267</u>
Disponeret i alt	<u><u>-269.873</u></u>	<u><u>172.267</u></u>

1. Usikkerhed om fortsat drift

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.965	17.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.965</u>	<u>17.371</u>
Andre tilgodehavender	47.032	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.032</u>	<u>10.500</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>197.997</u></u>	 <u><u>27.871</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	276.064	18.610
Varebeholdning i alt	<u>276.064</u>	<u>18.610</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.144	226.924
7. Igangværende arbejde for fremmed regning	79.187	134.437
Andre tilgodehavender	19.147	13.782
Tilgodehavender i alt	<u>144.478</u>	<u>375.143</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>70.274</u>	<u>4.721</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>490.816</u></u>	 <u><u>398.474</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>688.813</u></u>	 <u><u>426.345</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-145.106	124.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Egenkapital i alt	<u>-95.106</u>	<u>174.767</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>852</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter	129.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.061	128.605
Selskabsskat	54.395	54.395
Anden gæld	<u>395.027</u>	<u>67.726</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.919</u>	<u>250.726</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>783.919</u>	<u>250.726</u>
Passiver i alt	<u>688.813</u>	<u>426.345</u>
9. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Note 1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevidst om, at selskabet har haft tab i året, og at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statutidspunktet.

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapport er ledelsen i dialog med selskabets bankforbindelse om finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. Der er ikke opnået tilsagn om fortsat finansiering, men ledelsen forventer at der vil blive givet endelig tilsagn om fortsat finansiering de kommende 12 måneder.

Kapitalejeren har givet endelig tilsagn om fortsat at stille det eksisterende lån til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder. Den fortsatte drift er dog betinget af, at der tillige opnås finansiering fra en bank. På denne baggrund vurderer ledelsen, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

	Kr.	Sidste år
<u>Note 2. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	156.313	82.503
Pensioner	36.773	41.965
Andre omkostninger til social sikring	3.006	2.370
Andre interne personaleomkostninger	<u>42.390</u>	<u>33.372</u>
	<u>238.482</u>	<u>160.210</u>

Note 3. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.399</u>	<u>629</u>
	<u>33.399</u>	<u>629</u>

Note 4. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger i øvrigt	<u>5.059</u>	<u>3.087</u>
	<u>5.059</u>	<u>3.087</u>

Kr. Sidste år

Note 5. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	52.053
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	0	852
Udskudt skat i alt	0	852
Udskudte skatteforpligtelser primo	-852	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	-852	852
Skat af årets resultat	-852	52.905

Note 6. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	18.000	0
Tilgang i året	166.993	18.000
Samlet kostpris ultimo	184.993	18.000
Afskrivninger primo	-629	0
Afskrivninger i året	-33.399	-629
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-34.028	-629
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.965	17.371
Heraf finansielle leasingaktiver	0	0

Note 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	79.187	134.437
	79.187	134.437

Note 8. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	50.000				50.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført underskud	<u>124.767</u>	<u>0</u>	<u></u>	<u>-269.873</u>	<u>-145.106</u>
	<u>174.767</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-269.873</u>	<u>-95.106</u>

Note 9. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.